
 
 

Zarządzenie Nr 508/2018 

Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej  Gminy Lubawa 

z dnia 16 lipca 2018 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień 

publicznych w Ośrodku Pomocy Społecznej Gminy Lubawa. 

 

 

Na podstawie  § 7 pkt 7 Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Ośrodku Pomocy 

Społecznej Gminy Lubawa, stanowiącego załącznik nr 1 do Zarządzenia Kierownika Ośrodka 

Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 29 marca 2017 roku w sprawie wprowadzenia 

Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Ośrodku Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W Regulaminie udzielania zamówień publicznych w Ośrodku Pomocy Społecznej Gminy 

Lubawa stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej 

Gminy Lubawa z dnia 29 marca 2017 w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania 

zamówień publicznych w Ośrodku Pomocy Społecznej Gminy Lubawa wprowadzam 

następujące zmiany: 

1.  W § 5 Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Ośrodku Pomocy Społecznej 

Gminy Lubawa po pkt 3 dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

„4. W przypadku prowadzenia postępowań o udzielenie zamówienia publicznego 

finansowanych ze źródeł zewnętrznych stosuje się Wytyczne w zakresie 

kwalifikowalności wydatków w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności na 

lata 2014 – 2020 oraz postanowienia zawarte w umowie na dofinansowanie 

projektu.” 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 
Kierownik 

Ośrodka Pomocy Społecznej 
Gminy Lubawa 

 
/-/Adam Roznerski 

 
 

 

 


